СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 мая 2025 года № 697

Об установлении границ территориального общественного самоуправления
«ВЕКТОР» с. Елховка

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 17 Устава Кстовского муниципального
округа Нижегородской области, Положением о территориальном
общественном самоуправлении в Кстовском муниципальном округе
Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов
Кстовского муниципального округа Нижегородской области от 29.10.2024 №
614, на основании заявления члена Совета ТОС, представителя для
взаимодействия с органами местного самоуправления Девонина А.В. об
установлении границ осуществления территориального общественного
управления (вх. № 222 от 13.05.2025 года), протокола собрания граждан от
26.04.2025 года,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Установить, что территориальное общественное самоуправление
«ВЕКТОР» осуществляется в границах следующей территории:
Нижегородская область, Кстовский район, с. Елховка, в пределах
кадастрового квартала 52:26:0050045 от Дороги 22Н-2609 (без учета дороги)
на севере до ул. Южной на юге и от улиц Благодатная-Восточная (без учета
дороги) на западе до границы кадастрового квартала на востоке согласно
приложению (Приложение № 1).

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправления «ВЕКТОР», не являются границами
земельного участка и не попадают в сферу деятельности земельного
законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Обнародовать настоящее решение, опубликовав его в газете «Маяк»,
в сетевом издании «Маяк» и разместить на официальном сайте
администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской области.

2

5. Направить решение в администрацию Кстовского муниципального
округа Нижегородской области, ТОС «ВЕКТОР».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа
Нижегородской области по развитию территорий, агропромышленному
комплексу и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов Глава местного самоуправления

______________Ю.С. Медведев _________________И.Г. Уланов

3

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Кстовского муниципального округа
Нижегородской области
от «29» мая 2025 года № 697

Границы территории ТОС «Вектор»